１．リカーブ男子オープン

氏名 加盟団体 所属先

上山　友裕 大阪府 三菱電機株式会社

大塚　忠胤 栃木県 日本アムウェイ合同会社

２．コンパウンド男子オープン

氏名 加盟団体 所属先

大江　佑弥 岡山県 倉敷市役所

３．W１男子オープン

氏名 加盟団体 所属先

大山　晃司 東京都 警視庁

４．スタッフ

　＜監督＞

氏名 加盟団体

末武　寛基 佐賀県

　＜トレーナー＞

氏名 加盟団体

加門　正行 新潟県

屋敷　健寿 富山県

全日ア連強化第 25- 042 号

2025 年８月 19 日

加盟団体各位

役 員 各 位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会 長  世  耕  弘  成

（公 印 省 略）

2025 年世界パラアーチェリー選手権大会代表決定について（通知）

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

表記の件、2025 年世界パラアーチェリー選手権大会代表選手・スタッフが決定いたし

ましたので通知いたします。 選手におかれましては、大会派遣に伴い、本連盟が主催

する強化合宿等の関連事業への参加が義務付けられますので、よろしくお願いいたし

ます。

2025 年世界パラアーチェリー選手権大会代表

                                   以上